Ảnh minh họa

LỜI CẢM TẠ
Về lễ tang cụ VŨ QUANG VIỆN - Sinh năm 1926
Đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam, Huy hiệu 75 năm

tuổi đảng
Nguyên Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Thái Bình
Quê quán: Thị trấn Kiến Xương, huyện Kiến Xương, tỉnh

Thái Bình
Từ trần hồi 22h41 ngày 4/3/2022 (tức ngày 2 tháng 2 năm

Nhâm Dần)
Hưởng thọ 97 tuổi

GIA ĐÌNH CHÚNG TÔI XIN CHÂN THÀNH CẢM TẠ

Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Thái
Bình

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, các sở, ban, ngành,
huyện, thành phố

Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn
Kiến Xương

Chi bộ, tổ dân phố và các tổ chức xã hội thuộc khu Tân
Tiến, thị trấn Kiến Xương